Prorrogação de prazo de vigência e execução do item 07 do contrato, que tem por objeto o serviço de manutenção
preventiva e corretiva de 05 elevadores, 01 elevador plataforma, 02 plataformas elevatórias verticais Thyssenkrupp e 01
elevatória vertical de fabricação da Predial elevadores.

Valor: R$ 199.800,00 (cento e noventa e nove mil e oitocentos reais)

Vigência: 06/02/2026 a 06/02/2027

Assinatura: Mesa Diretora – 03/02/2026

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Dr João